
 

 

 

Philips 8000 Series

  Pokročilé senzory ThermoShield

Výkonný bezkartáčový

stejnosměrný motorek

Technologie Dual Airstream

Šetrný režim pro péči o pokožku

hlavy

 

BHD839/00

Fén s technologií

ThermoShield Advanced

Náš dosud nejrychlejší fén
Chrání přirozeně hydratované vlasy před poškozením teplem

Představujeme fén Philips 8000 Series – náš nejkompaktnější vysokorychlostní ionizační
fén, který chrání vlasy proti poškození teplem pomocí senzorů teploty ThermoShield
Advanced, aby vaše vlasy byly během okamžiku pevné, zářivé a hydratované.

Snadné použití
Kompaktní a pohodlně použitelný vysokorychlostní fén
Snadná údržba díky režimu automatického čištění

Rychlé a výkonné vysoušení
Rychlé vysoušení za 3 minuty nebo méně*

Udržitelnost
Spotřebuje až o 50 % méně energie********

Pečuje a chrání
Chraňte své vlasy před poškozením teplem
Zvyšuje lesk a snižuje krepatění vlasů
Mimořádná péče o pokožku hlavy a jemné vlasy
Zářivý lesk hydratovaných vlasů s ionizační péčí



Philips 8000 Series
Fén s technologií ThermoShield Advanced BHD839/00

Přednosti
Výkonný bezkartáčový stejnosměrný
motorek

S naším dosud nejvýkonnějším vysokorychlostním
fénem se z mokrých vlasů stanou suché během
několika minut.
Nejmodernější bezkartáčový stejnosměrný
motorek se roztočí až 110 000krát za minutu
a dodává účinný vysoušecí vzduch rychlostí
228 km za hodinu, takže dny vašich nejlepších
vlasů mohou začít co nejdříve!

Pokročilé senzory ThermoShield

Chraňte své vlasy před poškozením teplem
a zachovejte až 100 %** jejich přirozené síly díky
technologii ThermoShield Advanced. Senzory
této technologie jsou navrženy tak, aby 200krát
za sekundu detekovaly okolní teplotu a poté
upravily teplo vysoušení tak, aby vaše vlasy
zůstaly chráněné a silné. Zdravý pocit z vlasů
a klid na duši při každém vysoušení.

Technologie Dual Aistream

Zažijte hladké a lesklé vlasy díky mimořádně
stabilnímu výkonu technologie Dual Aistream,
která nasává vzduch ze dvou přívodů současně
a poté je kombinuje do jednoho silného proudu
vysoušecího vzduchu. Ale nemusíte věřit jenom
nám – 94 % uživatelů*** tvrdí, že jejich vlasy jsou
po použití fénů Philips řady 8000 hladké.

Speciální šetrný režim

Zvláštní péči pokožce hlavy a jemným vlasům
věnujete díky speciálně naprogramovanému
šetrnému režimu fénu. Je navržen tak, aby byl
šetrný, a 97 % uživatelů**** se shoduje, že fén
nabízí pokožce hlavy šetrné zacházení.

Ionizační péče

Objevte hebké, pružné a zdravě vypadající vlasy
od kořínků až ke konečkům díky ionizační péči.
Vysoušeč vlasů uvolňuje až 200 milionů
záporných a vodních iontů*****, které zvýší lesk
vašich hydratovaných vlasů až o 58 %.******

Lehký a kompaktní

Náš nejlehčí vysokorychlostní fén o hmotnosti
pouhých 395 g******* váží jen o málo více než
plechovka limonády! Protože je tak kompaktní,
komfortně se používá a pohodlně se bere
s sebou, i když cestujete na lehko.

Režim automatického čištění

Udržet tento fén bez prachu už nemůže být
snazší. Stačí aktivovat režim automatického
čištění a lopatky ventilátoru fénu se postarají
o zbytek – obrátí svou rotaci a vyčistí �ltr od
prachu.

Omezení spotřeby energie

Fén Philips řady 8000 spotřebuje až
o 50 %******** méně energie, a přesto poskytuje
nejvýkonnější vysoušení ze všech
vysokorychlostních fénů Philips. Den vašich
nejlepších vlasů s menším dopadem na planetu.



Philips 8000 Series
Fén s technologií ThermoShield Advanced BHD839/00

Speci�kace
Nástavce
Magnetický 8mm tvarovací nástavec

Technické údaje
Barva/povrch: Jadranská modř
Délka kabelu: 2 m
Výkon: 1 400 W
Napětí: 220–240 V
Motor: Bezkartáčový stejnosměrný
(110 000 ot/min)

Hmotnost: 395 g
Průměrná rychlost vzduchu: 228 km/h
Spotřeba energie ve vypnutém stavu: <0,5 W

Funkce
Nastavení rychlosti: 3
Nastavení teploty: 7 (45 °C – 95 °C, režim Cool
Shot)
Přednastavené režimy: 4 (rychlý, ThermoShield
Advanced, horký/studený, jemný), Paměťová

funkce, která při zapnutí fénu automaticky
aktivuje naposledy použité nastavení.
Režim automatického čištění

Servis
2letá celosvětová záruka

Pečující technologie
Ionizační: Negativní a vodní ionty

* Testováno na 30 cm dlouhých vlasech osob světlé pleti při
nastavení nejvyšší teploty a rychlosti

* * Testováno při režimu ThermoShield oproti schnutí na
vzduchu

* ** Testováno s 31 uživateli v horkém/studeném režimu
* *** Testováno s 31 uživateli v horkém/studeném režimu
* **** Testováno při nastavení nejvyšší teploty a rychlosti
* ***** Testováno v horkém/studeném režimu oproti schnutí

na vzduchu
* ****** Bez kabelu a příslušenství
* ******* Ve srovnání s Philips BHD530 s 2 300 W, testováno

při nastavení nejvyšší teploty a rychlosti

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑21
Verze: 6.4.1

EAN: 87 20689 03238 4

www.philips.com

http://www.philips.com/

